ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
          TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

                       Số:           /ĐHKT-CTSV
V/v Xét chọn sinh viên nhận học bổng

Vừa A Dính năm học 2018 - 2019.

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                           Hà Nội, ngày       tháng      năm 2018

             Kính gửi:
 -    Các Khoa trực thuộc;

· Viện Quản trị kinh doanh.
Thực hiện nội dung công văn 4025/ĐHQGHN ngày 23/11/2018 của Đại học Quốc gia Hà Nội về việc xét chọn sinh viên nhận học bổng Vừa A Dính năm học 2018 - 2019, nhà Trường đề nghị các Khoa xét chọn sinh viên đạt tiêu chuẩn sau:
1. Đối tượng và tiêu chí xét:
- Sinh viên hệ Chính quy là người dân tộc thiểu số;
- Có kết quả học tập năm học 2017 – 2018 đạt loại khá trở lên, điểm rèn luyện loại tốt trở lên;
2. Hồ sơ xét duyệt học bổng:
- Bảng điểm học tập năm học 2017 - 2018 có xác nhận của trường;

- Bản tóm tắt thành tích cá nhân, có dán ảnh, có xác nhận của nhà Trường (theo mẫu);
- Bản photo các chứng nhận về: Hoàn cảnh gia đình, thành tích học tập, hoạt động Đoàn - Hội, nghiên cứu khoa học, hoạt động hỗ trợ cộng đồng…
 3. Trị giá mỗi suất học bổng: 1.500.000 đồng//sinh viên.

 4. Chỉ tiêu học bổng:
	STT
	Tên đơn vị
	Chỉ tiêu
	Ghi chú

	1
	Khoa KT&KDQT
	2

	2
	Khoa TCNH
	1

	3
	Khoa KTCT
	2

	4
	Khoa Kế toán – Kiểm toán
	2

	5
	Khoa KTPT
	2

	6
	Viện QTKD
	1

	Cộng
	10

Tất cả các giấy tờ trên yêu cầu sinh viên xếp theo thứ tự, đựng trong túi hồ sơ riêng có kích thước 25cm x 34 cm, mặt ngoài túi hồ sơ ghi đầy đủ các thông tin: Họ và tên, Ngày sinh, Trường, Điện thoại, Email, Danh mục các loại giấy tờ có). Hồ sơ đã nộp không trả lại.
Các Khoa gửi hồ sơ về Phòng CT&CTSV muộn nhất 10h00 ngày 06/12/2018.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· BGH (để b/c);
· Lưu: VT, CTSV.C6.
TL. HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV

  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  ThS. Trần Thị Hồng